
S.A. aSc Timetables

8-4

Gjuhe
Shqipe 8

6-3

Gjuhe
shqipe 6

6-4

Gjuhe
shqipe 6

6-5

Gjuhe
shqipe 6

6-4

Ore kujde
starie

8-4

Gjuhe
Shqipe 8

6-2

Gjuhe
shqipe 6

6-3

Gjuhe
shqipe 6

6-5

Gjuhe
shqipe 6

8-4

Gjuhe
Shqipe 8

6-2

Gjuhe 
shqipe 6

6-3

Gjuhe
shqipe 6

6-4

Gjuhe
shqipe 6

6-5

Gjuhe
shqipe 6

6-2

Gjuhe
shqipe 6

6-4

Gjuhe
shqipe 6

6-5

Gjuhe 
shqipe 6

8-4

Gjuhe
Shqipe 8

6-2

Gjuhe
shqipe 6

6-3

Gjuhe
shqipe 6

6-4

Gjuhe
shqipe 6

8-1

Gjuhe
Shqipe 8

8-2

Gjuhe
Shqipe 8

7-3

Gjuhe
Shqipe 7

7-1

Gjuhe
Shqipe 7

7-2

Gjuhe
Shqipe 7

8-1

Gjuhe
Shqipe 8

7-1

Gjuhe
Shqipe 7

7-2

Gjuhe
Shqipe 7

8-1

Gjuhe
Shqipe 8

8-2

Gjuhe
Shqipe 8

7-3

Gjuhe
Shqipe 7

8-2

Gjuhe
Shqipe 8

7-3

Gjuhe
Shqipe 7

7-1

Gjuhe
Shqipe 7

7-2

Gjuhe
Shqipe 7

8-1

Gjuhe
Shqipe 8

8-2

Gjuhe
Shqipe 8

7-3

Gjuhe
Shqipe 7

7-1

Gjuhe 
Shqipe 7

7-2

Gjuhe
Shqipe 7

9-1

Ore kujde
starie

7-4

Gjuhe
Shqipe 7

9-1

Gjuhe
Shqipe 9

9-2

Gjuhe
Shqipe 9

9-4

Gjuhe
Shqipe 9

9-1

Gjuhe
Shqipe 9

9-2

Gjuhe
Shqipe 9

9-4

Gjuhe
Shqipe 9

9-3

Gjuhe
Shqipe 9

7-4

Gjuhe 
Shqipe 7

9-2

Gjuhe
Shqipe 9

9-4

Gjuhe 
Shqipe 9

9-3

Gjuhe
Shqipe 9

7-4

Gjuhe 
Shqipe 7

9-1

Gjuhe
Shqipe 9

9-2

Gjuhe
Shqipe 9

9-4

Gjuhe
Shqipe 9

9-3

Gjuhe
Shqipe 9

7-4

Gjuhe
Shqipe 7

9-1

Gjuhe
Shqipe 9

9-3

Gjuhe
Shqipe 9

7-
mk

Albanski 
Jazik

8-
mk

Albanski 
Jazik

9-
mk
Albanski

Jazik

8-3

Gjuhe 
Shqipe 8

6-1

Gjuhe 
shqipe 6

6-1

Ore kujde
starie

8-3

Gjuhe 
Shqipe 8

6-1

Gjuhe
shqipe 6

7-
mk
Albanski

Jazik

8-3

Gjuhe
Shqipe 8

6-1

Gjuhe
shqipe 6

8-
mk

Albanski 
Jazik

9-
mk

Albanski 
Jazik

8-3

Gjuhe
Shqipe 8

6-1

Gjuhe
shqipe 6

7-2

Gjuhe
Maqedon

e 7

8-3

Gjuhe
Maqedon

e 8

8-4

Gjuhe
Maqedon

e 8

7-3

Gjuhe
Maqedon

e 7

8-1

Gjuhe 
Maqedon

e 8

6-1

Gjuhe
Maqedon

e 6

7-4

Gjuhe
Maqedon

e 7

8-1

Gjuhe 
Maqedon

e 8

8-3

Gjuhe
Maqedon

e 8

6-2

Gjuhe 
Maqedon

e 6

7-1

Gjuhe
Maqedon

e 7

7-3

Gjuhe
Maqedon

e 7

8-2

Gjuhe
Maqedon

e 8

8-4

Gjuhe 
Maqedon

e 8

6-1

Gjuhe
Maqedon

e 6

6-2

Gjuhe
Maqedon

e 6

7-1

Gjuhe
Maqedon

e 7

7-2

Gjuhe
Maqedon

e 7

7-4

Gjuhe 
Maqedon

e 7

8-2

Gjuhe
Maqedon

e 8

4-5

Gjuhe
maqedon

e 4/5

9-1

Gjuhe 
Maqedon

e 9

9-4

Gjuhe
Maqedon

e 9

5-4
5

Gjuhe
maqedon

e 4/5

4-4

Gjuhe
maqedon

e 4/5

9-1

Gjuhe 
Maqedon

e 9

9-2

Gjuhe
Maqedon

e 9

9-3

Gjuhe
Maqedon

e 9

6-4

Gjuhe
Maqedon

e 6

9-4

Gjuhe 
Maqedon

e 9

6-3

Gjuhe
Maqedon

e 6

6-4

Gjuhe 
Maqedon

e 6

6-5

Gjuhe 
Maqedon

e 6

5-4/
5

Gjuhe 
maqedon

e 4/5

4-4

Gjuhe 
maqedon

e 4/5

9-2

Gjuhe
Maqedon

e 9

9-3

Gjuhe
Maqedon

e 9

4-5

Gjuhe
maqedon

e 4/5

6-3

Gjuhe
Maqedon

e 6

6-5

Gjuhe
Maqedon

e 6

7-4

Gjuhe
Angleze

7

7-4

Ore kujde
starie

8-4

Gjuhe 
Angleze 

8

7-1

Gjuhe
Angleze

7

8-4

Gjuhe
Angleze

8

8-2

Gjuhe 
Angleze 

8

7-2

Gjuhe
Angleze

7

7-3

Gjuhe
Angleze

7

7-4

Gjuhe 
Angleze 

7

7-1

Gjuhe
Angleze

7

8-3

Gjuhe 
Angleze 

8

8-4

Gjuhe
Angleze

8

7-2

Gjuhe 
Angleze 

7

7-3

Gjuhe 
Angleze 

7

7-4

Gjuhe 
Angleze 

7

7-1

Gjuhe 
Angleze 

7

8-3

Gjuhe 
Angleze 

8

8-2

Gjuhe
Angleze

8

7-2

Gjuhe
Angleze

7

7-3

Gjuhe
Angleze

7

8-3

Gjuhe
Angleze

8

8-2

Gjuhe
Angleze

8

6-1

Gjuhe
Angleze

6

6-2

Gjuhe
Angleze

6

6-3

Gjuhe 
Angleze 

6

6-5

Gjuhe
Angleze

6

9-2

Gjuhe
Angleze

9

6-1

Gjuhe
Angleze

6

6-2

Gjuhe 
Angleze 

6

9-1

Gjuhe
Angleze

9

9-2

Gjuhe 
Angleze 

9

6-3

Gjuhe
Angleze

6

6-4

Gjuhe
Angleze

6

6-5

Gjuhe
Angleze

6

9-1

Gjuhe 
Angleze 

9

9-2

Gjuhe 
Angleze 

9

6-4

Gjuhe
Angleze

6

6-5

Gjuhe
Angleze

6

9-1

Gjuhe
Angleze

9

6-1

Gjuhe
Angleze

6

6-2

Gjuhe
Angleze

6

6-3

Gjuhe
Angleze

6

6-4

Gjuhe 
Angleze 

6

8-1

Gjuhe
Angleze

8

9-4

Gjuhe
Angleze

9

5-4
5

Gjuhe
angleze 4

5

8-1

Gjuhe
Angleze

8

9-4

Gjuhe
Angleze

9

9-3

Gjuhe
Angleze

9

5-4/
5

Gjuhe 
angleze 4/

5

8-1

Gjuhe
Angleze

8

9-3

Gjuhe
Angleze

9

5-4
5

Gjuhe
angleze 4

5

9-4

Gjuhe
Angleze

9

9-3

Gjuhe 
Angleze 

9

6-
mk
Gjuhe 
Frenge 

Mk

7-
mk
Gjuhe
Frenge

Mk

8-
mk
Gjuhe
Frenge

Mk

7-
mk
Klasen

Cas

6-2

Gjuhe
Frenge 6

8-3

Gjuhe
Frenge 8

7-
mk
Gjuhe 
Frenge 

Mk

6-2

Gjuhe
Frenge 6

6-3

Gjuhe
Frenge 6

7-3

Gjuhe
Frenge 7

6-
mk
Gjuhe
Frenge

Mk

8-
mk
Gjuhe 
Frenge 

Mk

9-
mk
Gjuhe 
Frenge 

Mk

6-1

Gjuhe
Frenge 6

7-3

Gjuhe
Frenge 7

6-1

Gjuhe 
Frenge 6

6-3

Gjuhe
Frenge 6

7-1

Gjuhe 
Frenge 7

9-
mk
Gjuhe
Frenge

Mk

7-1

Gjuhe 
Frenge 7

8-3

Gjuhe 
Frenge 8

Siana
Nesimi

Ajnur Dauti

Arsim
Leskovica

Bushra
Gafuri

Hidajete
Arifi

Shakir
Sezgin

Fluturie
Xhila Shej

Shermin
Limani

Kaltrina

Violeta
Pajazit

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7

SHFK "HASAN PRISHTINA"
Përmbledhje e mësuesve në orar



S.A. aSc Timetables

8-1

Gjuhe
Frenge 8

7-1

Mësoj
për

shëndeti
n tim

7-2

Mësoj
për

shëndeti
n tim

7-3

Mësoj 
për 

shëndeti
n tim

8-1

Gjuhe
Frenge 8

7-1

Mësoj
për

shëndeti
n tim

7-2

Mësoj
për

shëndeti
n tim

7-3

Mësoj
për

shëndeti
n tim

7-4

Gjuhe 
Gjermane

9-1

Gjuhe
Gjerman

e

9-3

Gjuhe
Gjerman

e

8-2

Gjuhe
Gjerman

e

8-4

Gjuhe
Gjermane

6-4

Gjuhe 
Gjerman

e

6-5

Gjuhe
Gjermane

7-2

Gjuhe
Gjermane

8-2

Gjuhe
Gjermane

8-4

Gjuhe
Gjermane

9-2

Gjuhe 
Gjerman

e

6-5

Gjuhe
Gjerman

e

7-4

Gjuhe
Gjermane

9-3

Gjuhe
Gjerman

e

9-4

Gjuhe
Gjerman

e

7-2

Gjuhe
Gjerman

e

9-1

Gjuhe 
Gjerman

e

9-2

Gjuhe
Gjermane

9-4

Gjuhe
Gjermane

6-4

Gjuhe 
Gjerman

e

9-1

Matemati
ke 9

6-1

Matemati
ke 6

6-2

Matemati
ke 6

6-3

Matemati
ke 6

6-4

Matemati
ke 6

6-3

Ore kujde
starie

9-1

Matemati
ke 9

6-1

Matemati
ke 6

6-2

Matemati
ke 6

6-3

Matemati
ke 6

6-4

Matemati
ke 6

9-1

Matemati
ke 9

6-1

Matemati
ke 6

6-2

Matemati
ke 6

6-3

Matemati
ke 6

6-4

Matemati
ke 6

9-1

Matemati
ke 9

6-1

Matemati
ke 6

6-2

Matemati
ke 6

6-3

Matemati
ke 6

6-4

Matemati
ke 6

6-1

Matemati
ke 6

6-2

Matemati
ke 6

6-3

Matemati
ke 6

6-4

Matemati
ke 6

8-3

Matemati
ke 8

8-1

Matemati
ke 8

8-2

Matemati
ke 8

9-3

Matemati
ke 9

9-4

Matemati
ke 9

8-2

Ore kujde
starie

8-3

Matemati
ke 8

8-4

Matemati
ke 8

8-1

Matemati
ke 8

8-2

Matemati
ke 8

9-3

Matemati
ke 9

9-4

Matemati
ke 9

8-3

Matemati
ke 8

8-4

Matemati
ke 8

8-1

Matemati
ke 8

8-2

Matemati
ke 8

8-3

Matemati
ke 8

8-4

Matemati
ke 8

9-3

Matemati
ke 9

9-4

Matemati
ke 9

8-4

Matemati
ke 8

8-1

Matemati
ke 8

8-2

Matemati
ke 8

9-3

Matemati
ke 9

9-4

Matemati
ke 9

7-1

Matemati
ke 7

7-2

Matemati
ke 7

7-3

Matemati
ke 7

9-2

Matemati
ke 9

7-1

Matemati
ke 7

7-4

Matemati
ke 7

9-2

Matemati
ke 9

7-1

Matemati
ke 7

7-2

Matemati
ke 7

7-3

Matemati
ke 7

7-4

Matemati
ke 7

9-2

Matemati
ke 9

7-1

Matemati
ke 7

7-2

Matemati
ke 7

7-3

Matemati
ke 7

7-4

Matemati
ke 7

9-2

Matemati
ke 9

7-2

Matemati
ke 7

7-3

Matemati
ke 7

7-4

Matemati
ke 7

6-5 6-5
6-5

Matemati
ke 6

8-1

Ore kujde
starie

8-2

Histori 8

8-1

Histori 8

9-2

Histori 9

6-1

Histori
dhe

shoqeri -
Histori

8-2

Arsim
Qytetare

9-1

Arsim
Qytetare

9-3

Arsim
Qytetare

8-1

Histori 8

8-4

Histori 8

9-4

Arsim
Qytetare

9-1

Histori 9

8-3

Histori 8

9-2

Histori 9

8-1

Arsim
Qytetare

9-2

Arsim
Qytetare

8-4

Arsim
Qytetare

8-2

Histori 8

8-4

Histori 8

6-1

Histori
dhe

shoqeri -
Histori

8-3

Arsim
Qytetare

9-1

Histori 9

8-3

Histori 8

6-2

Histori
dhe

shoqeri -
Histori

6-3

Histori
dhe

shoqeri -
Histori

6-4

Histori
dhe

shoqeri -
Histori

6-5

Histori 
dhe 

shoqeri - 
Histori

7-2

Ore kujde
starie

7-2

Histori 7

9-4

Histori 9

7-3

Histori 7

7-4

Histori 7

9-3

Histori 9

7-3

Histori 7

7-4

Histori 7

6-2

Histori
dhe

shoqeri -
Histori

6-3

Histori
dhe

shoqeri -
Histori

6-4

Histori
dhe

shoqeri -
Histori

6-5

Histori
dhe

shoqeri -
Histori

7-1

Histori 7

7-2

Histori 7

9-3

Histori 9

9-4

Histori 9

7-1

Histori 7

7-3

Gjeografi
7

7-4

Gjeografi
7

8-3

Gjeografi
8

9-4

Gjeografi
9

8-4

Gjeografi
8

8-2

Gjeografi
8

9-3

Gjeografi 
9

7-3

Gjeografi
7

7-2

Gjeografi
7

8-2

Gjeografi
8

9-1

Gjeografi
9

9-4

Gjeografi
9

8-1

Gjeografi
8

7-2

Gjeografi
7

8-3

Gjeografi
8

8-4

Gjeografi
8

9-2

Gjeografi
9

9-3

Gjeografi
9

7-4

Gjeografi 
7

9-1

Gjeografi 
9

9-2

Gjeografi
9

8-1

Gjeografi
8

6-5

Ore kujde
starie

6-4

Shkencat 
Natyore

6-5

Shkencat
Natyore

6-3

Histori
dhe

Shoqeri -
Gjeografi

6-4

Histori 
dhe 

Shoqeri - 
Gjeografi

6-5

Histori
dhe

Shoqeri -
Gjeografi

6-3

Shkencat
Natyore

6-4

Shkencat
Natyore

6-5

Shkencat
Natyore

7-1

Gjeografi
7

6-2

Histori
dhe

Shoqeri -
Gjeografi

6-2

Shkencat
Natyore

6-3

Shkencat
Natyore

6-4

Shkencat
Natyore

6-1

Shkencat
Natyore

6-2

Shkencat
Natyore

6-1

Shkencat
Natyore

7-1

Gjeografi
7

6-1

Histori
dhe

Shoqeri -
Gjeografi

6-2

Shkencat
Natyore

6-3

Shkencat
Natyore

6-5

Shkencat
Natyore

6-1

Shkencat
Natyore

Saranda
Selimi

Fitore
Rexhepi

Bekim Aliju

Arlinda
Jusufi

Yljana
Abaza

Neale
Jakupi

Mensur
Rushani

Aferdita
Xhaferi
Dauti

Besa
Luzha

Bejhan
Hajdari

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7



S.A. aSc Timetables

7-1

Biologji 7

9-1

Biologji 9

7-1

Ore kujde
starie

8-3

Biologji 8

9-2

Biologji 9

9-3

Biologji 9

7-4

Biologji 7

8-4

Biologji 8

7-1

Biologji 7

7-3

Biologji 7

8-2

Biologji 8

9-1

Biologji 9

9-3

Biologji 9

9-4

Biologji 9

7-2

Biologji 7

8-1

Biologji 8

8-3

Biologji 8

8-4

Biologji 8

9-4

Biologji 9

7-2

Biologji 7

7-3

Biologji 7

8-1

Biologji 8

8-2

Biologji 8

9-2

Biologji 9

7-4

Biologji 7

8-1

Kimi

8-2

Kimi

9-2

Kimi

9-3

Kimi

8-3

Kimi

9-1

Kimi

9-4

Kimi

7-2

Kimi

8-3

Kimi

9-2

Kimi

9-3

Kimi

8-4

Kimi

7-1

Kimi

7-4

Kimi

8-1

Kimi

9-1

Kimi

7-3

Kimi

8-2

Kimi

8-4

Kimi

9-4

Kimi

9-
mk
Inovacio

ne

9-1

Inovacio
ne

9-2

Inovacio
ne

8-
mk

Kimi Mk

9-4

Inovacio
ne

5-4
5

Shkencat
Natyrore

5

9-
mk

Kimi Mk

5-4
5

Shkencat
Natyrore

5

9-3

Inovacio
ne

9-
mk

Kimi Mk

8-
mk

Kimi Mk

7-
mk

Kimi Mk

7-1

Fizike

7-3

Fizike

7-3

Ore kujde
starie

8-1

Fizike

8-3

Fizike

9-1

Fizike

9-3

Fizike

7-2

Fizike

7-4

Fizike

8-2

Fizike

9-3

Fizike

8-4

Fizike

8-1

Fizike

8-2

Fizike

8-3

Fizike

9-1

Fizike

9-2

Fizike

9-4

Fizike

9-2

Fizike

8-4

Fizike

9-4

Fizike

6-1

A. Teknik
& Inform

atike

8-3

Ore kujde
starie

6-5

A. Teknik
& Inform

atike

6-
mk

A. Teknik
& Inform

atike

8-3

Vizatim
teknik

dhe dizaj
nim

6-3

A. Teknik
& Inform

atike

6-4

A. Teknik
& Inform

atike

7-1

A. Teknik
& Inform

atike

7-2

A. Teknik
& Inform

atike

7-3

A. Teknik
& Inform

atike

7-4

A. Teknik
& Inform

atike

6-4

A. Teknik
& Inform

atike

7-2

A. Teknik
& Inform

atike

7-
mk

A. Teknik
& Inform

atike

6-3

A. Teknik 
& Informat

ike

7-1

A. Teknik
& Inform

atike

7-
mk

A. Teknik
& Inform

atike

6-1

A. Teknik
& Inform

atike

6-5

A. Teknik
& Inform

atike

7-3

A. Teknik
& Inform

atike

7-4

A. Teknik
& Inform

atike

6-
mk

A. Teknik
& Inform

atike

8-3

Vizatim
teknik

dhe dizaj
nim

6-2

A. Teknik
& Inform

atike

6-2

Ore kujde
starie

5-4
5

A. Teknik
& Inform

atike

9-2

Programi
m

9-3

Programi
m

8-4

Vizatim 
teknik 

dhe dizaj
nim

5-4
5

A. Teknik
& Inform

atike

9-2

Programi
m

9-4

Programi
m

6-2

A. Teknik
& Inform

atike

9-3

Programi
m

9-4

Programi
m

8-4

Vizatim
teknik

dhe dizaj
nim

6-1

Etika e
religjionit

7-1

Arsim
Qytetare

7-4

Arsim
Qytetare

6-1

Etika e
religjionit

7-2

Arsim
Qytetare

7-3

Arsim 
Qytetare

6-2

Etika e 
religjionit

6-3

Etika e
religjionit

6-4

Etika e
religjionit

6-5

Etika e
religjionit

6-2

Etika e
religjionit

6-3

Etika e
religjionit

6-4

Etika e
religjionit

6-5

Etika e 
religjionit

9-4

Ore kujde
starie

7-2

A.F.Sh.

7-4

A.F.Sh.

9-1

A.F.Sh.

9-2

A.F.Sh.

9-4

A.F.Sh.

7-1

A.F.Sh.

7-2

A.F.Sh.

7-3

A.F.Sh.

7-4

A.F.Sh.

9-2

A.F.Sh.

9-4

A.F.Sh.

7-1

A.F.Sh.

7-2

A.F.Sh.

9-1

A.F.Sh.

7-3

A.F.Sh.

7-4

A.F.Sh.

9-1

A.F.Sh.

9-4

A.F.Sh.

7-1

A.F.Sh.

7-3

A.F.Sh.

9-2

A.F.Sh.

9-3

A.F.Sh.

9-3

Ore kujde
starie

8-1

A.F.Sh.

8-2

A.F.Sh.

6-2

A.F.Sh.

6-3

A.F.Sh.

8-2

A.F.Sh.

6-1

A.F.Sh.

6-1

A.F.Sh.

6-2

A.F.Sh.

6-4

A.F.Sh.

9-3

A.F.Sh.

8-1

A.F.Sh.

8-2

A.F.Sh.

6-1

A.F.Sh.

6-3

A.F.Sh.

6-4

A.F.Sh.

9-3

A.F.Sh.

8-1

A.F.Sh.

6-2

A.F.Sh.

6-3

A.F.Sh.

6-4

A.F.Sh.

Luljeta
Iseni

Mevlud
Bajrami

Arun Neziri

Ajfer
Abdulla

Xheneta
Bela

Ibrahim
Bekteshi

Nesrin
Muaremi

Nuran
Limani

Gzim
Osmani

Agron
Bushi
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8-4

Ore kujde
starie

8-4

A.F.Sh.

8-
mk

A.F.Sh.

6-5

A.F.Sh.

8-3

A.F.Sh.

6-
mk

A.F.Sh.

8-
mk

A.F.Sh.

4-4

A.F.Sh.

4-5

A.F.Sh.

8-4

A.F.Sh.

6-5

A.F.Sh.

8-3

A.F.Sh.

6-
mk

A.F.Sh.

8-
mk

A.F.Sh.

4-4

A.F.Sh.

6-5

A.F.Sh.

8-3

A.F.Sh.

6-
mk

A.F.Sh.

4-5

A.F.Sh.

8-4

A.F.Sh.

4-4

A.F.Sh.

4-5

A.F.Sh.

7-3

Arsim 
figurative

9-2

Arsim 
figurative

9-3

Arsim 
figurative

6-4

Arsim 
figurative

7-4

Arsim 
figurative

9-2

Ore kujde
starie

6-1

Arsim 
figurative

6-2

Arsim 
figurative

7-1

Arsim 
figurative

7-2

Arsim 
figurative

8-2

Arsim
figurative

6-3

Arsim 
figurative

8-1

Arsim 
figurative

8-1

Historia e 
artit 

figurativ

9-4

Arsim 
figurative

8-2

Historia e 
artit 

figurativ

8-1

Historia e 
artit 

figurativ

8-3

Arsim 
figurative

9-1

Arsim 
figurative

8-4

Arsim 
figurative

6-5

Arsim 
figurative

8-2

Historia e 
artit 

figurativ

6-3

Arsim
Muzikore

8-4

Arsim 
Muzikore

9-4

Arsim 
Muzikore

6-2

Arsim 
Muzikore

7-3

Arsim 
Muzikore

8-3

Arsim 
Muzikore

7-2

Arsim 
Muzikore

8-2

Arsim 
Muzikore

9-1

Arsim 
Muzikore

9-3

Arsim 
Muzikore

6-4

Arsim
Muzikore

7-4

Arsim 
Muzikore

6-5

Arsim 
Muzikore

7-1

Arsim 
Muzikore

8-1

Arsim 
Muzikore

9-2

Arsim 
Muzikore

6-1

Arsim 
Muzikore

7-4

Zhanret e 
muzikes

9-1

Pr. nga 
Arti 

Muzikore

7-4

Zhanret e 
muzikes

9-1

Pr. nga 
Arti 

Muzikore

7-
mk

Makedon
ski jazik

8-
mk

Makedon
ski jazik

9-
mk

Makedon
ski jazik

6-
mk

Makedon
ski jazik

6-
mk

Bosanski 
Jazik

9-
mk
Klasen 

Cas

7-
mk

Makedon
ski jazik

8-
mk

Makedon
ski jazik

9-
mk

Makedon
ski jazik

6-
mk

Makedon
ski jazik

7-
mk

Makedon
ski jazik

8-
mk

Makedon
ski jazik

9-
mk

Makedon
ski jazik

6-
mk

Makedon
ski jazik

7-
mk

Makedon
ski jazik

8-
mk

Makedon
ski jazik

9-
mk

Makedon
ski jazik

6-
mk

Makedon
ski jazik

6-
mk

Bosanski 
Jazik

6-
mk
Angliski 

Jazik

7-
mk
Angliski 

Jazik

8-
mk
Angliski 

Jazik

9-
mk
Angliski 

Jazik

6-
mk
Angliski 

Jazik

7-
mk
Angliski 

Jazik

8-
mk
Angliski 

Jazik

9-
mk
Angliski 

Jazik

6-
mk
Angliski 

Jazik

7-
mk
Angliski 

Jazik

8-
mk
Angliski 

Jazik

9-
mk
Angliski 

Jazik

6-
mk

Matemati
ka

7-
mk

Matemati
ka

8-
mk

Matemati
ka

9-
mk

Matemati
ka

8-
mk

Fizika

9-
mk

Fizika

6-
mk

Matemati
ka

7-
mk

Matemati
ka

9-
mk

Matemati
ka

6-
mk

Matemati
ka

8-
mk

Matemati
ka

9-
mk

Matemati
ka

9-
mk

Fizika

6-
mk

Matemati
ka

7-
mk

Matemati
ka

8-
mk

Matemati
ka

9-
mk

Matemati
ka

8-
mk

Fizika

7-
mk

Fizika

6-
mk

Matemati
ka

7-
mk

Matemati
ka

8-
mk

Matemati
ka

7-
mk

Istorija

8-
mk

Istorija

9-
mk

Istorija

8-
mk

Gragansk
o obrazo

vanie

6-
mk
Istoria i 
opstestv

o - Ist

8-
mk
Klasen 

Cas

7-
mk

Istorija

8-
mk

Istorija

9-
mk

Istorija

9-
mk

Gragansk
o obrazo

vanie

6-
mk
Istoria i 
opstestv

o - Ist

7-
mk

Geografij
a

8-
mk

Geografij
a

9-
mk

Geografij
a

6-
mk
Prirodni 

nauki

7-
mk

Geografij
a

8-
mk

Geografij
a

9-
mk

Geografij
a

6-
mk
Prirodni 

nauki

6-
mk
Prirodni 

nauki

6-
mk
Istoria i 
opstestv
o - Geo

7-
mk

Biologija

8-
mk

Biologija

9-
mk

Biologija

9-
mk
Unap. 

zdravjeto

7-
mk

Biologija

8-
mk

Biologija

9-
mk

Biologija

9-
mk
Unap. 

zdravjeto

6-
mk
Klasen 

Cas

Nika Artan

Ilir Sopaj

Valon
Suma

Florent

Milevska
Lence

Suma
Bejnur

Mitevska
Silvija

Zivka
Laktas

Valentina
Fidanovska

Marija T
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6-
mk

Muzicko 
obrazova

nie

9-
mk

Muzicko 
obrazova

nie

7-
mk
Muzicki 
zanrovi

7-
mk

Muzicko 
obrazova

nie

8-
mk

Muzicko 
obrazova

nie

7-
mk
Muzicki 
zanrovi

6-
mk
Likovno 
Obrazova

nie

9-
mk
Likovno 
Obrazova

nie

8-
mk
Istorija 

na likovn
a umetno

st

7-
mk
Likovno 
Obrazova

nie

8-
mk
Likovno 
Obrazova

nie

8-
mk
Istorija 

na likovn
a umetno

st

7-
mk
Fizicko 
Zdrastve
no Obr

9-
mk
Fizicko 
Zdrastve
no Obr

7-
mk
Fizicko 
Zdrastve
no Obr

9-
mk
Fizicko 
Zdrastve
no Obr

7-
mk
Fizicko 
Zdrastve
no Obr

9-
mk
Fizicko 
Zdrastve
no Obr

6- mk
7-
mk
Gragans
ko obraz
ovanie

Filip
Hristovski

Ozbek

Enes
Haxhibuliq

Monika
Nedelkovsk

a
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